UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuận Nam, ngày       tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 01/2024
(Từ ngày  01/01/2024 đến 05/01/2024)

Thứ 2 (01/01)

 - Nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Thứ 3 (02/01)

Sáng - 08 giờ 00: Họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Họp thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự triển khai ĐA hỗ trợ nhà ở cho HN, HCN tại P.Hà (PCT VHXH)

- Làm việc tại cơ quan (PCT KT)

Thứ 4 (03/01)

Sáng - 08 giờ 00: Dự HN tổng kết công tác thuế tại tỉnh (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HNTT toàn quốc tổng kết ngành VH TTDL năm 2023 (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Họp nghe BC rà soát thi hành QĐ XPVPHC từ 2021-2023 (PCT KT)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan  (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Dự họp báo KTXH tỉnh (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự HNTT tổng kết công tác dân tộc 2023 (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Dự HN tổng kết công tác ngành xây dựng tại tỉnh (PCT KT)

Thứ 5 (04/01)

Sáng - 08 giờ 00: Dự HN tổng kết ngành Nội vụ (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HN tổng kết ANQG, TTATXH, PC tội phạm tại huyện (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự đối thoại GQKN với công dân tại tỉnh (PCT KT)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan  (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Họp triển khai Chương trình tết Nguyên đán 2024 (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Dự HN tổng kết công tác ngành GTVT tại tỉnh (PCT KT)

Thứ 6 (05/01)

 - Cả ngày: Dự HN trực tuyến tổng kết công tác năm 2023, triển khai công tác năm

2024 của Chính phủ (Chủ tịch, PCT VHXH, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Họp nghe BC và cho ý kiến giải quyết kiến nghị của doanh nghiệp về

đường đi và lưới điện phục vụ cho sản xuất (PCT KT)

 - 14 giờ 00:  Đối thoại GQKN bà Nguyễn Thị Tâm và tiếp công dân (PCT KT)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-01T10:17:23+0700

		2024-01-01T12:25:33+0700

		vpub.tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-01T12:25:57+0700